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����������	� 1018/2005
�

����	 Pagamento de horas-aula.

����������	� art. 25,� II, combinado com o art. 13, 

VI, da Lei n.º 8.666/93
����������	 Ministro José Delgado.
�����	 R$ 1.800,00

��������������	� 016/2005

����������	
Manaus Cartuchos Comércio e 
Serviços Ltda.

�����
�������	 José Jorge Muniz da Silva.

������	�
Fornecimento de suprimentos de 
informática.

�����	 04 (quatro) meses.
����	� Boa Vista, 20 de abril de 2005.

��������������	� 017/2005

����������	
Medisul Comércio e Representação 
Ltda.

�����
�������	 Maria de Jesus da Silva Brandão.

������	�
Fornecimento de suprimentos de 
informática.

�����	 04 (quatro) meses.
����	� Boa Vista, 20 de abril de 2005.

��������������	� 018/2005
����������	 Neirymar V. de Souza - ME. 
�����
�������	 Ednaldo Barbosa de Araújo.

������	�
Fornecimento de suprimentos de 
informática.

�����	 04 (quatro) meses.
����	� Boa Vista, 20 de abril de 2005.

��������������	� 019/2005
����������	 L. Carlos Rodrigues - ME.  
�����
�������	 Luiz Carlos Rodrigues.

������	�
Fornecimento de suprimentos de 
informática.

�����	 04 (quatro) meses.
����	� Boa Vista, 20 de abril de 2005.

��������������	� 0055/2004
����������	 SEGUNDO TERMO ADITIVO

����������	�
Geopoços Construtora e Perfurações 
Ltda.

�����
�������	 Kleytson Wilkson Amaral Trajano.
Acresce-se ao valor original do 

������������������������

��������������������������������

�������
������������




�	��	������������ �	!	��	� ��������������������� ��������������	
�����
���������	����������&

Kleytson Wilkson Amaral Trajano.

	
���	��

Acresce-se ao valor original do 
contrato o montante de R$ 20.046,12 
e prorroga-se o prazo de entrega até o 
dia 30.05.05.


����� Boa Vista, 26 de abril  de 2005.

���
	��	�����	�� 0054/2004
�
�������	� TERCEIRO TERMO ADITIVO

�	������
���
Pollux - Projetos, Construções e 
Agroindústria Ltda.

�������������� Randir Marçal Cardoso.

	
���	��
O contrato fica prorrogado até o dia 
06.06.2005.


����� Boa Vista, 27 de abril de 2005.

Bel.ª Lígia Simone Araújo de Farias
Diretora de Administração
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Modelo 03 
Balanço Patrimonial 
Partido: PARTIDO POPULAR SOCIALISTA Ano: 2004 
������������	
�����
�����
������������������
��� BOA VISTA - RR 
Titulo de Conta Total R$ 
1.0.0.0.00.00.00 – ATIVO 265,72 
1.1.0.0.00.00.00 – ATIVO CIRCULANTE 265,72 
1.1.1.0.00.00.00 – DISPONÍVEL 265,72 
1.1.1.1.00.00.00 – CAIXA 203,90 
1.1.1.2.00.00.00 – BANCOS CONTA MOVIMENTO 61,82 
1.1.1.2.01.00.00 – BANCO DO BRASIL 2,60 
1.1.1.2.02.00.00 – BANCO DO BRASIL SILA (RECURSOS PRÓPRIOS) 59,22 
1.1.1.2.02.00.00 – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 
1.1.1.2.03.00.00 – BANCO DA AMAZÔNIA S/A - 
1.1.1.3.00.00.00 – APLICAÇÕES FINANCEIRAS - 
1.1.1.4.00.00.00 – NUMERÁRIOS EM TRÂNSITO - 
1.1.2.0.00.00.00 – CRÉDITOS - 
1.1.3.0.00.00.00 – ADIANTAMENTOS - 
1.1.4.0.00.00.00 – ESTOQUES - 
1.1.5.0.00.00.00 – DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE - 
1.2.0.0.00.00.00 – REALIZÁVEL A LONGO PRAZO  
1.2.1.0.00.00.00 – DIREITOS REALIZÁVEIS APÓS O EXERCÍCIO SEGUINTE - 
1.2.2.0.00.00.00 – DESPEAS PAGAS ANTECIPADAMENTE – APÓS O EXERCÍCIO SEG. - 
1.3.0.0.00.00.00 – ATIVO PERMANENTE - 
1.3.1.0.00.00.00 – INVESTIMENTOS - 
1.3.2.0.00.00.00 – IMOBILIZADO - 
1.3.2.1.00.00.00 – BENS MÓVEIS - 
1.3.2.1.01.00.00 – MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS - 
1.3.2.1.02.00.00 – SISTEMAS APLICATIVOS - 
1.3.2.1.03.00.00 – MÓVEIS E UTENSÍLIOS - 
1.3.2.1.04.00.00 – VEÍCULOS - 
1.3.2.2.00.00.00 – BENS IMÓVEIS - 
1.3.2.3.00.00.00 – DIREITOS - 
1.3.3.0.00.00.00 – DIFERIDO - 
2.0.0.0.00.00.00 – PASSIVO - 
2.1.0.0.00.00.00 – PASSIVO CIRCULANTE 265,72 
2.1.1.0.00.00.00 – FORNECEDORES DE BENS E SERVIÇOS - 
2.1.2.0.00.00.00 – OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, SOCIAIS E FISCAIS - 
2.1.3.0.00.00.00 – OBRIGAÇÕES PROVISIONADAS - 
2.1.4.0.00.00.00 – TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO A EFETUAR - 
2.1.5.0.00.00.00 – TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO FUNDO PARTIDÁRIO PARA 
CRIAÇÃO OU MANUTENÇÃO DE INSTITUTO OU FUNDAÇÃO DE PESQUISA OU DE 
DOUTRINAÇÃO E EDUCAÇÃO POLÍTICA A EFETUAR 

- 

2.1.6.0.00.00.00 – TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS DE RECURSOS ORIGINÁRIOS DE 
DOAÇÕES E CONTRIBUIÇÕES A EFETUAR 

- 

2.1.7.0.00.00.00 – TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS ORIGINÁRIOS DE DOAÇÕES E 
CONTRIBUIÇÕES ESTIMÁVEIS EM DINHEIRO A EFETUAR 

- 

2.1.8.0.00.00.00 – CRÉDITOS DE CAMPANHA DE CANDIDATOS - 
2.1.9.0.00.00.00 – OUTRAS OBRIGAÇÕES A PAGAR - 
2.1.9.1.10.00.00 – EMPRÉSTIMO DA DIREÇÃO NACIONAL - 
2.2.1.0.00.00.00 – FORNECEDORES - 
2.2.2.0.00.00.00 –OBRIGAÇÕES A PAGAR (ESPECIFICAR) - 
2.3.0.0.00.00.00 – PATRIMÔNIO LÍQUIDO 265,72 
2.3.1.0.00.00.00 – RESERVAS - 
2.3.1.1.00.00.00 – RESERVAS ESTATUTÁRIAS - 
2.3.2.0.00.00.00 – RESULTADO (137,16) 
2.3.2.1.00.00.00 – RESULTADO ACUMULADO 402,88 
2.3.2.2.00.00.00 – RESULTADO DA CAMPANHA - 
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Balanço Patrimonial 
Partido: Partido Socialista Brasileiro 
������������	
�����
�
	��
���
�
����� UF/Município: Boa Vista/RR 
Titulo de Conta Total R$ 
1.0.0.0.00.00.00  Ativo 20044,65 
1.1.0.0.00.00.00  Ativo Circulante 44,65 
1.1.1.0.00.00.00  Disponível 44,65 
1.1.1.1.00.00.00  Caixa 0,00 
1.1.1.2.00.00.00  Bancos Conta Movimento 44,65 
1.1.1.2.01.00.00  Banco do Brasil 0,00 
1.1.1.2.02.00.00  Caixa Econômica Federal 44,65 
1.1.1.2.03.00.00  Outros Bancos (especificar) 0,00 
1.1.1.3.00.00.00  Aplicações financeiras 0,00 
1.1.1.4.00.00.00  Numerários em Trânsito 0,00 
1.1.2.0.00.00.00  Créditos 0,00 
1.1.3.0.00.00.00  Adiantamentos 0,00 
1.1.4.0.00.00.00  Estoques 0,00 
1.1.5.0.00.00.00  Despesas Pagas Antecipadamente 0,00 
1.2.0.0.00.00.00  Realizável a Longo Prazo 0,00 
1.2.1.0.00.00.00  Direitos realizáveis após o exercício seguinte 0,00 
1.2.2.0.00.00.00  Despeas pagas antecipadamente – após o exercício seg. 0,00 
1.3.0.0.00.00.00  Ativo permanente 20000,00 
1.3.1.0.00.00.00  Investimentos 0,00 
1.3.2.0.00.00.00  Imobilizado 20000,00 
1.3.2.1.00.00.00  Bens Móveis 20000,00 
1.3.2.1.01.00.00  Máquinas e Equipamentos 0,00 
1.3.2.1.02.00.00  Sistemas Aplicativos 0,00 
1.3.2.1.03.00.00  Móveis e Utensílios 20000,00 
1.3.2.1.04.00.00  Veículos 0,00 
1.3.2.2.00.00.00  Bens Imóveis 0,00 
1.3.2.3.00.00.00  Direitos 0,00 
1.3.3.0.00.00.00  Diferido 0,00 
2.0.0.0.00.00.00  Passivo 20044,65 
2.1.0.0.00.00.00  Passivo Circulante 0,00 
2.1.1.0.00.00.00  Fornecedores de Bens e Serviços 0,00 
2.1.2.0.00.00.00  Obrigações Trabalhistas, Sociais e Fiscais 0,00 
2.1.3.0.00.00.00  Obrigações Provisionadas 0,00 
2.1.4.0.00.00.00  Transferências de Recursos do Fundo Partidário a Efetuar 0,00 
2.1.5.0.00.00.00  Transferências de Recursos do Fundo Partidário para Criação ou Manutenção de 
Instituto ou Fundação de Pesquisa ou de Doutrinação e Educação Política a Eefetuar 

0,00 

2.1.6.0.00.00.00  Transferências Financeiras de Recursos Originários de Doações e Contribuições a 
Efetuar 

0,00 

2.1.7.0.00.00.00  Transferências de Recursos Originários de Doações e Contribuições Estimáveis em 
Dinheiro a Efetuar 

0,00 

2.1.8.0.00.00.00  Créditos de Campanha de Candidatos 0,00 
2.1.9.0.00.00.00  Outras Obrigações a Pagar (especificar) 0,00 
2.2.0.0.00.00.00  Exigível a Longo Prazo 0,00 
2.2.1.0.00.00.00  Fornecedores 0,00 
2.2.2.0.00.00.00 Obrigações a Pagar (especificar) 0,00 
2.3.0.0.00.00.00  Patrimônio Líquido 20044,65 
2.3.1.0.00.00.00  Reservas 0,00 
2.3.1.1.00.00.00  Reservas Estatutárias 0,00 
2.3.2.0.00.00.00  Resultado 20044,65 
2.3.2.1.00.00.00  Resultado do Exercício (6742,26) 
2.3.2.2.00.00.00  Resultado da Campanha 0,00 
2.3.2.3.00.00.00  Resultado de Exercícios Anteriores 26786,91 
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Diário do Poder Judiciário
Provimento Nº 001/1992

Des. Mauro José do Nascimento Campello
Presidente

Des. Lupercino de Sá Nogueira Filho
Vice-Presidente

Des. José Pedro Fernandes
Corregedor-Geral de Justiça

Des. Carlos Henriques Rodrigues
Des. Robério Nunes dos Anjos

Des. Ricardo de Aguiar Oliveira
Des. Almiro José Mello Padilha

Membros

João Augusto Barbosa Monteiro
Diretor-Geral

Palácio da Justiça
Praça do Centro Cívico, s/n, Centro

CEP: 69301-380, Boa Vista, RR
(95) 621-2600
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• ������������&'#$������������������������ 
• ������������		�
����������- Justiça no Trânsito 
• ��	 - Central de Operações da Polícia Militar - COPOM 
• ��� - Central de Operações da Polícia Civil 
• A equipe se deslocará ao local do acidente e um conciliador tentará promover a 

conciliação dos envolvidos para solução imediata da questão 
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